Da der Wohnort des Herrn Alexander Grafen Leczyński unbekannt ist, so wird demselben der Herr Advokat Kolischer mit Substituierung des Herrn Advokaten Bartmański zum Kurator bestellt, dem der oben erwähnte zur Z. 6539/844 ergangene Befcheid eingehändigt wird.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Lemberg den 9. July 1844.

(2725) E d i c t u m. (2)

Ad Nrum. 23489/1844. Caesarco-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de vita et domicilio ignotis, DD. Ceciliae de Grabowieckie Lityńska, tum Basilio et Theclae Fialkowskie Conjugibus — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte regiae Civitatis Leopoli contra Eosdem de praes. 26. Julii 1844 Nr. 23489. puncto declarandi contractus emphiteutici ddo 29. Julii 1804 intuitu fundi 551 1/4 siti pro extincto atque deoccupationis hujusce fundi — huic Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, Eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione judicialis Advocati Domini Raczynski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 6. Novem. 1844. hor. 10. mat. praefixo, hic r. Nob. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nomi-

nandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Augusti 1844.

(2815) E d i c t u m. (2)

Ad Nrum. 24505/1844. Caesarco-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, judaeo Hersch Sokalski eove nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Joannis et Marcellae de Wereszczyński Conjugum Morzanski contra eosdem puncto decernendae extabulationis Summarum 10 aur. et 14 aur in statu passivo honorum Hruhow dom. 90 pag. 43 n. 26 et 27 on. intabularum, tum cessionis earum eodem lib. Dom. pag. 359. n. 35 on. haerentis — sub praes. 6. Augusti 1844 ad Nrum. 24505. — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum huic Judicio ignotam indicatam, illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piatkowski, cum substitutione Dni Advti Duniecki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 25. Septemb. 1844. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.